
【 アンテナスポット 】

【 研修室 A・B 】

※休館日：土・日・祝・12/29～1/3及びメンテナンス日

172 232 404

(64.8) (74.0) (69.4) (35.4) (47.7) (41.6)　合計
488

316 361 677
486

88 117 205

(67.2) (74.2) (70.7) (36.2) (48.1) (42.2)

研修室
Ｂ

244
164 181 345

243

243
84 115 199

(62.3) (73.8) (68.0) (34.6) (47.3) (40.9)

合計
9:00～12:00 13:00～17:00 9:00～12:00 13:00～17:00

研修室
Ａ

244
152 180 332

施設名称

平成30年4月～31年3月 平成29年4月～30年3月

開館日数
午前 午後

合計 開館日数
午前 午後

※休館日：土・日・祝・12/29～1/3及びメンテナンス日

【単位：件】

下段（　）内は利用率（％）

171 177 348

(78.3) (78.7) (78.5) (70.4) (72.8) (71.6)

アンテナ
スポット

244
191 192 383

243

午後
合計

9:00～12:00 13:00～17:00 9:00～12:00 13:00～17:00

下段（　）内は利用率（％）

施設名称

平成30年4月～31年3月 平成29年4月～30年3月

開館日数
午前 午後

合計 開館日数
午前

区民部経済課

9　平成30年度　産業とくらしプラザ利用状況

【単位：件】


